[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

22.10.2014                                                                                                         № 37

Об утверждении структуры администрации Майского сельского поселения на 2015 год
В соответствие со статьей 23, 42 Устава Майского сельского поселения

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Майского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Майского сельского поселения:

- решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.11.2012 № 63 «Об утверждении структуры администрации Майского сельского поселения на 2015 год»;

- решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 30.01.2013 № 02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.11.2012 № 63 «Об утверждении структуры администрации Майского сельского поселения на 2013 год»;

- решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 20.11.2013 № 66 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.11.2012 № 63 «Об утверждении структуры администрации Майского сельского поселения на 2013 год».

3. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: приемная Совета депутатов и администрации Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная, 2); библиотека - филиал № 12 муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» (пер.Зеленый, 2, пос. Майский, г. Краснокамск).»; муниципальное учреждение культуры «Усть – Сыновский сельский Дом Культуры » (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Совета депутатов Майского сельского поселения (Бабкина С.В.).
Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения

                     С.Г. Кунафина

Председателя Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                       А.Ф. Ермаков
Приложение

к решению Совета депутатов

Майского сельского поселения

от 22.10.2014 № 37
Структура администрации Майского сельского поселения

[image: image2]
выборная должность  - 1 ст.; муниципальные служащие – 16,75 ст.; обслуживающий персонал – 1,75 ст.

Первый заместитель главы администрации по вопросам  жизнеобеспечения (высшая)(1 ст.)

Заместитель главы администрации по экономике и финансам

(высшая) (1 ст.)

Отдел по экономике, финансам и имущественным отношениям

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

помощник первого заместителя главы администрации (вед) (1 ст.)

заместитель главы администрации по правовым и социальным вопросам (высшая.) (1 ст.)

управляющий делами

(высшая) (1 ст.)

ВУС 2 ставки.

-начальник (вед.)

-специалист (мл.)

специалист по ЗАГС 0,25 ст.(мл.)

обслуживающий персонал

- уборщица (0,75)

- водитель (1)

главный специалист (стар.) (1 ст.)

ведущий специалист (стар.) (0,5 ст.)

начальник самостоятельного отдела (глав.) (ст.)

начальник самостоятельного отдела

(глав) (1ст)

зам. начальника отдела (вед.) (1ст.)

Глава сельского поселения – глава администрации Майского сельского поселения (выборная)

специалист - делопроизводитель 1 категории (мл.) (1 ст.)

ведущий специалист по информационным технологиям (старшая) (1 ст.)

Консультант по закупкам   (вед.) (1ст.)

Главный специалист по благоустройству и вопросам безопасности (стар.) (1 ст.)

Помощник заместителя главы администрации по социальной работе и муниципальному контролю (ведущ.) (1 ст.)